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2021 – ÅRET FÖRE VALET  
Verksamhetsåret 2021 inleddes med Centerpartiet i Uppsalas kretsstämma som hölls 
i februari. Med anledning av COVID-19-pandemin genomfördes kretsstämman via 
Zoom. Motionsbehandling och val av ny kretsstyrelse för 2021 skedde därför digitalt. 
Likt verksamhetsåret 2020 präglade pandemin vår verksamhet – med anpassningar, 
digitala lösningar och nya mötesformer som följder. Möten och sammanträden var 
fortsatt digitala och hölls via Zoom under det första halvåret av 2021. 
 
Vid det konstituerande kretsstyrelsemötet i februari blev kretsstyrelsen komplett 
genom inadjungeringen av representanter från såväl Centerpartiets 
syskonorganisationer som Centerpartiet i Uppsalas kommunfullmäktigegrupp. En 
översikt av verksamhetsmålen påbörjades även – något som fortsatte på 
kretsstyrelsemötet i mars – för att dessa skulle bli kontinuerligt arbetade med under 
verksamhetsåret. Vid kretsstyrelsemötet i mars bestämdes det vidare att ledamöter i 
kretsstyrelsen skulle vara områdesansvariga under verksamhetsåret. Detta för att 
vidare kunna utvärdera och följa upp verksamhetsmålen. 
 
I mars beslutade kretsstyrelsen även att en kyrkovalsstämma skulle hållas för att 
fastställa Centerpartiet i Uppsalas kyrkovallistor till kyrkovalet 2021. 
Kyrkovalsstämman hölls digitalt den 23 mars 2021. Kyrkovalsgruppen som tillsattes 
av 2020 års kretsstyrelse fortsatte förberedelserna inför kyrkovalet i september 2021. 
Centerpartiet i Uppsalas kyrkovalsgrupp hade som målsättning att under 
kyrkovalrörelsen 2021 verka för en kyrka som håller ihop Uppsala. 
 
Vid kretsstyrelsemötet i april beslutades det att en arbetsgrupp för Centerpartiet i 
Uppsalas hemsida skulle tillsättas. Arbetet leddes av Josefin Berglund och 
innefattade bland annat en omstrukturering av vår hemsida. Under april pågick även 
förnomineringsprocessen inför valet 2022 som leddes av en nomineringskommitté 
med Anne Lennartsson som sammankallande. Under april hölls även den första av två 
valworkshops, som hölls i syfte att påbörja insamlingen av underlag till Centerpartiet 
i Uppsalas valmanifest. Centerpartiet i Uppsala deltog i Centerpartiet i Uppsala läns 
distriktsstämma 2021 den 24 april. 26 ombud från Uppsala närvarade och var bland 
annat med och behandlade motioner samt valde en ny distriktsstyrelse. 
 
Under maj månad beslutade kretsstyrelsen att den andra valworkshopen skulle hållas. 
Inbjudna till valworkshopen var hela kretsstyrelsen samt kommunfullmäktigegruppen 
och dess adjungerade. En kampanjgrupp med representanter för Centerpartiet i 
Uppsalas syskonorganisationer startades även upp under ledning av Kenny Jonsson. 
 
  



 

I juni anställdes Centerpartiet i Uppsalas valgeneral – Markus Konow – som sedermera 
påbörjade sin anställning i augusti 2021. Under juni hölls även en steg 1-utbildning 
under ledning av Johanna Engström. Juni medförde även två digitala initiativ från 
kretsstyrelsen. En digital sommarkampanj – Uppsalas sommarpärlor – där 
kretsstyrelsen och kommunfullmäktigegruppen presenterade platser i Uppsala som 
medborgare uppmanades att besöka, samt en helt ny Facebookgrupp för debatt och 
diskussion. I juni arbetade kretsstyrelsen även med medlemsvård där bland annat 
rutiner för välkomnande av nya medlemmar fastställdes. 
 
Hösten inleddes med en höstkickoff mellan KF-grupp och kretsstyrelsen den 5e 
oktober. Därefter hölls ett nymedlemsmöte den 13 oktober. Centerpartiet deltog även 
vid den årliga 60plus-mässan den 18 november samt hade ett par kampanjer 
associerade till utbyggnaden i de sydöstra stadsdelarna under hösten. 
 
Den 10e november antog styrelsen en kandidatpolicy som är en av de styrande 
dokument som ska finnas för valrörelsen och framför allt styra de förväntningar som 
ställs på den enskilda kandidaten. 
 
Kretsen höll den 13e november en nomineringsstämma, där man under god stämning 
antog en vallista i enlighet med valberedningens förslag. Till toppkandidat valdes 
Ehsan Nasari, därefter följd av Nora Karlsson och Jonas Petersson. Freija Carlstén 
avgick vid mötet som ordförande och Victor Zhao-Jansson blev vald som ny 
ordförande. Kretsen deltog även genom valda ombud på distriktsstämman som även 
den hölls med god stämning. Här kunde Uppsala distrikt enas runt en toppkandidat, 
en kandidat från Uppsalakretsen, Unn Harsem. Där valdes Catarina Deremar till 
toppkandidat och Freija Carlstén till tvåa på riksdagslistan. 
 
I mitten på december så sa valgeneralen upp sig för en annan tjänst inom partiet, så 
en nyrekryteringsprocess drog igång. En ny valgeneral anställdes i början av januari 
med startdatum den 14e februari. 
 
Styrelsens arbete under början på 2022 fokuserade på valplanen och förslaget antogs 
på styrelsemöte den 20e januari. Den 29e januari hade kretsen en samlad konferens 
för inkommande KF-grupp, avgående samt styrelsen för att förankra målsättnignar för 
valet och arbeta vidare på valplattformen. Där såg styrelsen ett behov av att fortsätta 
arbetet med valplattformen efter stämman som ska hållas den 12e februari. 
 
Sammantaget sattes höga ambitioner under verksamhetsåret 2021 och av dessa så 
har alla förutom ett av målen helt eller delvis uppfyllts. 
 
  



 

KRETSSTYRELSE OCH PERSONAL 
Kretsstyrelsens arbetsutskott (AU) har från 2021-02-13 till 2021-11-13 bestått av 
följande personer: 

● Freija Carlstén, ordförande 
● Victor Zhao Jansson, första vice ordförande 
● Calle Lindkvist, kassör 

 
Kretsstyrelsens arbetsutskott (AU) har från 2021-11-13 och framåt bestått av följande 
personer: 

● Victor Zhao Jansson, ordförande 
● Calle Lindkvist, kassör 

 
Övriga ledamöter i kretsstyrelsen har under året bestått av följande personer: 

● Josefin Berglund, ledamot 
● Kenny Jonsson, ledamot 
● Daniel Solling, ledamot 
● Johanna Engström, ledamot 
● Nora Karlsson, ledamot (från och med 2021-11-13) 

 
Under året har kretsstyrelsen haft följande möten: 

● 21/2 (digitalt), 10/3 (digitalt), 14/4 (digitalt), 12/5 (digitalt), 21/6 (digitalt), 18/8 
(digitalt), 15/9, 14/10, 10/11, 15/12, 20/1 (digitalt). 

 
Under året har Centerpartiet i Uppsala haft följande personal: 

● Tilde Lind, ombudsman, 25% (från jan 2021). 
● Markus Konow, valgeneral, 50% (september 2021-januari 2022). 

 
MEDLEMSANTAL 
Medlemsantalet har ökat för första gången sedan 2017 för hela rörelsen. Detsamma 
gäller för Centerpartiet i Uppsala. 

 
Organisation 2017 2018 2019 2020 2021 
Centerpartiet 361 375 317 257 267 

CUF 63 61 34 52 69 
Centerkvinnorna 106 101 99 106 103 
Centerstudenter 50 41 39 54 57 
Totalt i kretsen 580 578 461 423 450 

 
Under året initierades kampanjer och medlemsvärvaraktiviteter i den mån COVID 19-
pandemin tillät. Det är en utmaning att uppbåda såväl förtroendevaldas som 
medlemmarnas engagemang i medlemsvärvning, men lyckade kampanjer har trots 
detta kunnat arrangeras.  



 

 
Ett exempel på detta är kampanjen som hölls på kanelbullens dag 4/10–2021, där 
kanelbullar och flygblad delades ut till morgonpendlare på Uppsala Centralstation och 
Storvreta station. Alla kanelbullar tog slut inom loppet av två timmar, och vi fick 
många positiva reaktioner på vår kampanj. 
 
Därutöver har ett antal brevlådelappningar arrangerats, bland annat i Sydöstra Staden 
om Uppsala kommuns byggplaner samt i hela Uppsala kommun om Centerpartiets 
nationella förslag för ökad jämställdhet. Även under kyrkovalet 2021 blev 
brevlådelappning ett mycket viktigt kampanjverktyg, där flygblad spreds av kretsens 
medlemmar i hela Uppsala kommun. 
 
I november deltog kretsen i 60plus-mässan som arrangerades på Fyrishov i Uppsala. 
En arbetsgrupp anordnade medlemsvärvaraktiviteter vid Centerpartiets monter som 
engagerade och väckte intresse hos många nyfikna väljare. 
 
Sist men inte minst har kampanjer även skett på sociala medier genom Facebook och 
Instagram. I samverkan med kommunfullmäktigegruppen och Stadshuset har kretsen 
kunnat publicera utspel, filmer och information via Centerpartiet Uppsalas sociala 
medier och fått stor digital spridning på dessa. 
 
POLITISK REPRESENTATION 
Alla Centerpartiets medlemmar tillhör en krets. Uppsalakretsens medlemmar finns 
representerade i regionfullmäktige och i kommunfullmäktige. Uppsalakretsen saknar 
för närvarande en riksdagsledamot. 
 
Riksdagen 

● Catarina Deremar (Tierp), ordinarie från och med 2021-01-01 
 
Regionfullmäktige Uppsala 

● Örjan Berglund 
● Gustaf Eskhult 
● Aranka Botka Ncomo 

 
Kommunfullmäktige 

● Jonas Petersson, ordinarie (gruppledare) 
● Mattias Johansson, ordinarie 
● Viviane Obaid, ordinarie 
● Olle Romlin, ordinarie 
● Rigmor Stenmark, ordinarie 
● Diana Zadius, ordinarie 



 

● Mats Åhlund, ordinarie 
● Ingmar Jansson, ersättare 
● Lena-Maria Jansson, ersättare 
● Hans Nordström, ersättare  

 
REGION UPPSALA 
Precis som året innan var år 2021 ett år präglat av Covid-19-pandemin vad Region 
Uppsala beträffar. Smittspridningen gick i vågor och påverkade verksamheten i olika 
omfattning, detta gäller såväl sjukvården som kulturen och kollektivtrafiken. Detta till 
trots kunde Region Uppsala göra ett positivt bokslut för år 2021 med ett stort 
överskott i kassan, också delvis tack vare statligt stöd. 
 
Tack vare ett mycket väl utfört arbete av personal såväl inom sjukvården som 
kollektivtrafiken kunde verksamheten hållas igång utan alltför stora avvikelser trots 
pandemiläget. Testning och provtagning samt vaccinering sköttes väl och logistiken 
kring de olika delarna har fungerat bra med ett snabbt inrättande av 
vaccinationscentraler runtom i hela länet när vaccineringen kom igång på allvar i 
början av 2021. Under sensommaren och förhösten skalades vaccinationerna ned för 
att sedan utökas igen, i samarbete med privata vaccinationsbolag, i slutet av året. 
 
Som redan nämnt, och precis som under 2020, påverkade Covid-19-pandemin 
regionens ekonomi kraftigt även år 2021. Kostnaderna för bland annat provtagning 
och vårdplatser var fortsatt höga och intäkterna från kollektivtrafiken återhämtade sig 
inte under året trots att man under hösten kunde öppna upp för mer resande igen när 
smittspridningen var låg – dessutom öppnades bussarnas framdörrar för påstigning 
igen. Trots dessa problem ledde statsbidrag och kostnadsersättningar från staten till 
att regionen gjorde ett starkt resultat för 2021. Fortsatt målinriktat arbete krävs dock 
för att långsiktigt få ordning på regionens ekonomi, speciellt avseende Akademiska 
sjukhuset som gjorde ett stort underskott år 2021. 
 
Nu när utvecklingen av Covid-19 i regionen och landet verkar ta en positiv vändning 
med färre sjuka inlagda på sjukhus än för ett år sedan trots hög smittspridning blickar 
vi framåt. Det blågröna samarbetet i Region Uppsala har fungerat bra under 2022 och 
vi i regionen är inriktade på att göra en bra valrörelse 2022 för att stärka Centerpartiet 
i Region Uppsala inför att regionfullmäktige utökas till 101 mandat efter valet.  
 
Trots pandemin har ändå en del annat hänt i Regionen. Här finner ni ett urval:  
 
Hälso- och sjukvård 

• Arbetet med patientkontakt har fortsatt under året med målet en 
personcentrerad vård. 



 

• Arbetet med att införa avgiftsfri TBE-vaccinering för barn och unga har 
fortskridit och detta införs under 2022. 

• Förbättrade villkor för regionens anställda har införts, bl.a. reducerat pris 
på kollektivtrafik samt enhetlig och för de flesta höjd friskvårdsersättning 

• Ett arbete för att utöka antalet närvårdsplatser vid Kronparken i Uppsala 
har gjorts. 

• Arbetet med effektiv och nära vård har fortsatt och etableringen av ett 
vårdcentrum i centrala Uppsala kommer allt närmare. 

 
Kollektivtrafik och regional utvekling 

• Arbetet med ett nytt linjenät för stadstrafiken i Enköping har fortskridit och 
det nya linjenätet införs under sommaren 2022. 

• Arbetet med Uppsalapaketet (fyrspår) har fortsatt tillsammans med 
Uppsala kommun. 

• Arbetet med Länsplan för regional transportinfrastruktur i Uppsala län 
2022–2033 har pågått. Beslut fattas våren 2022. 

• Man har gjort en satsning på Mälartåg med utökat antal avgångar mellan 
bl.a. Uppsala och Stockholm. 

• Arbetet med ett förändrat biljett-och försäljningssystem för 
kollektivtrafiken i länet, anpassat till anpassat till den nationella biljett-och 
betalstandarden (BoB) har inletts. 

 
Kultur 

• Gamla Uppsala museum togs över av Region Uppsala 2022-01-01. 
• Wiks folkhögskola har bytt namn till Uppsala folkhögskola och arbetar med 

att starta verksamhet runtom i Uppsala kommun (Ultuna) samt i länet, bl.a. 
i Tierp och Heby. 

• Ett arbete med att förstärka området kring Wiks slott som besöksmål har 
inletts. 

• En ny länsmusikchef har rekryterats. 
 
Vi från Uppsalakretsen som har representerat Centerpartiet i Region Uppsala under 
året är:  
 
Örjan Berglund, Gustaf Eskhult, Aranka Botka Ncomo, Ove Hultquist (avliden 2021-
04-16), Daniel Solling, Lena-Maria Jansson, Unn Harsem, Hans Nordström 
 
UPPSALA KOMMUN 
Likt föregående år fick minoritetsstyret, S, L och MP, aktivt stöd för sin budget av V. V 
fortsätter utåt vara i opposition men ingår i praktiken i minoritetsstyret. Självklart fick 
V några öronmärkta satsningar i budgeten som tack, inget konstigt med det. 



 

 
Till Centerpartiets budgetmotion satte vi rubriken Ett grönt och tryggt Uppsala. 
Fokus låg på fyra områden för en grön utveckling av hela Uppsala. 
 

● Grön utveckling i hela kommunen: Vi satsade i vår budget på att bevara 
viktiga gröna lungor i staden genom att föreslå att Seminarieparken 
utvecklas till en kulturpark och att planerna för Blodstensskogen läggs ner. 
Planerna på att anlägga spårväg vill vi lägga om till att planera för det billigare 
alternativet BRT. För att utveckla och projektera i kransorterna Vänge, 
Björklinge, Vattholma och Almunge fanns det 6 miljoner öronmärka för detta 
i Centerpartiets budget. 

 
● Trygghetskrisen: För att öka tryggheten i centrum, Gottsunda och 

Gränby/Kvarngärdet fanns det en satsning på fler ordningsvakter samt 
medel för att inrätta en trygghetscentral för att koordinera insatser mellan 
socialtjänst, polis, ordningsvakter mm. En förebyggande trygghetssatsning 
genom lönetillägg för att locka och behålla socialsekreterare och 
resursförstärkning av socialt förebyggande arbete 

 
● Företagsklimatet: Arbetsmarknadsinsatser och praktik i samarbete med 

näringslivet. En digital företagsportal skapar en enkel och smidig väg in i 
kommunen för företagare och en skattesänkning på 10 öre per år 2022–2024 

 
● Förstärkningar av välfärden: Höja grundbeloppet (skolpengen) med 1 % per 

år. En öka resurspott för individuella insatser för barn med särskilt stöd. Ett 
äldreomsorgslyft med satsning på kompetensutveckling och 
resursförstärkning på landsbygden. Samt en utveckling av ledarskapet inom 
äldreomsorgen. Förstärka beredskapen med beredskapslager av medicin 
och skyddsutrustning. 

 
Att spela opposition men stödja minoritetens budget är en sak men tyvärr fortsätter 
minoriteten att missköta sitt uppdrag att leda kommunen. Centerpartiet har haft 
många motioner förhalats som behandlats efter viktiga beslut. 
 
Den 25 januari debatterades och beslutade fullmäktige om Detaljplan för kvarteret 
Seminariet. Centerpartiets motion om att utveckla Seminarieparken till en kulturpark 
besvarades av fullmäktige den 1 mars, sammanträdet efter detaljplanens antagande. 
 
Den 1 mars lämnade Centerpartiet in en motion om Uppsalas konstmuseum. 
Konstmuseet debatterades den sist maj och vår motion besvarades 11 oktober. 
 



 

Ett tredje exempel är att kommunfullmäktige de 14 juni beslutade om Bostad för alla, 
program för bostadsförsörjningen 2021–2024. En motion av Olle Romlin och Diana 
Zaduis om studentbostäder hade lämnats in i början av oktober 2020 men 
behandlades inte i samband med programmet för bostadsförsörjning utan bordlades 
och besvarades den 13 september. 
 
Motioner som behandlats i kommunfullmäktige: 

• Svar på motion om bildande av kulturreservat Seminariet från Karin Ericsson – 
avslag 1/3 

• Svar på motion om att räkna biologisk mångfald vid exploatering i Uppsala 
kommun från Jonas Petersson (C), Mats Åhlund (C) och Karin Ericsson (-) – 
besvarad 1/3 

• Svar på motion om en sjuk kommun från Jonas Petersson (C) – besvarad 26/4 
• Svar på motion om lokal flaggdag från Mattias Johansson (C) – avslag 31/5 
• Svar på motion om upprustning och plantering av träd och grönska i Uppsala 

från Mats Åhlund (C) – besvarad 31/5 
• Svar på motion om studentbostäder från Olle Romlin (C) och Diana Zadius (C) 

- besvarades 13/9 
• Svar på motion om utvärdering av åtgärder inom daglig verksamhet i ljuset av 

covid-19 från Jonas Petersson (C) med flera – besvarades 13/9 
• Svar på motion om vårdhundar från Diana Zadius (C) med flera – besvarades 

11/10 
• motion om demokratiskt avgörande av planerna för Uppsala konstmuseum 

från Jonas Petersson (C) och Olle Romlin (C) – besvarades 11/10 
 
Inlämnade motioner i kommunfullmäktige: 

• Motion om nämndsamarbete för möten över generationsgränser från Rigmor 
Stenmark (C) 25/1 

• Motion om demokratiskt avgörande av planerna för Uppsala konstmuseum från 
Jonas Petersson (C) och Olle Romlin (C) 1/3 

• Motion om att förbereda Uppsala kommuns planarbete för differentiering av 
strandskyddet från Maffias Johansson (C) 1/3 

• Motion om Jällaskolans attraktionskraft från Therez Almerfors (M), Jonas 
Petersson (C) och Jonas Segersam (KD) 1/3 

• Motion om att införa krångelombudsperson i Uppsala från Jonas Petersson (C) 
31/5. 

• Motion om att öka engagemang och medvetande om lokala natur- och 
vattenprojekt från Jonas Petersson (C) 13/9 

• Budgetmotion från Jonas Petersson (C) med flera 11/10 
• Motion om ett grönare och mer attraktivt årum från Mats Åhlund (C) 13/12 

 



 

Interpellationer som ställts i kommunfullmäktige: 
• Interpellation om hot mot tjänstepersoner från Mattias Johansson (C) 25/1 
• Interpellation om beredskapen inom vård och omsorg från Diana Zadius (C) 1/3 
• Interpellation om framtidens skyddsrum från Jonas Petersson (C) 14/6 
• Interpellation om Örnsätraskogens naturreservat från Mattias Johansson (C) 

14/6 
• Interpellation om hönan och ägget från Jonas Petersson (C) 8/11 
• Interpellation om marknadsföring från Olle Romlin (C) 8/11 
• Interpellation om företagens ökade utsatthet för brott från Mattias Johansson 

(C) 13/12 
 
Frågor som ställts i kommunfullmäktige 

• Fråga om kommunens miljö- och klimatprogram från Mats Åhlund (C) 25/1  
• Fråga om demokratisk förankring av beslutet om Uppsalas framtida 

konstverksamhet från Olle Romlin (C) 1/3  
• Fråga om PFAS från Mats Åhlund (C) 31/5 
• Fråga om tidsstyrning av tunga lastbilar från Jonas Petersson (C) 31/5 
• Fråga om återvinningsstationer från Rigmor Stenmark (C) 31/5 
• Fråga om redovisning av miljö- och klimatarbete från Mats Åhlund (C) 13/12 

 
Vi har förekommit i media 

• 32 nyhetsartiklar 
• 1 ledare 
• 15 debattexter 
• Vi har omnämnts i UNT, SR Uppland, SVT, Dagens Samhälle och Södra Staden 

 
Nu går vi in i valåret 2022. Centerpartiet har bäst politik för hela Uppsala och Uppsala 
behöver ett tydligt ledarskap som kan styra. Nu ger vi allt för att alla ska förstå det! 
 
KOMMUNIKATION 
Kretsstyrelsen har främst använt e-post för att skicka ut information till 
medlemmarna. Alla inbjudningar till interna evenemang har gått ut via e-post. Ett 
ganska stort antal medlemmar saknar idag e-postadress i medlemsregistret. Extra 
viktig information och kallelser till stämmor har därför skickats per brev till dessa. 
Även ett sommarbrev och en nyårshälsning har gått ut med fysiskt brev till alla 
kretsens medlemmar. Några medlemmar har också en felaktig e-postadress i 
medlemsregistret. Anmäl din korrekta e-postadress genom att skicka ett mail till 
medlemsservice@centerpartiet.se så att du säkert får all information! 
 



 

Centerpartiet har via www.centerpartiet.se ett intranät. Här finns mycket matnyttig 
information. Du kan skaffa en inloggning till Centerpartiets intranät genom att 
kontakta medlemsservice@centerpartiet.se. 
 
Under verksamhetsåret har kretsens Facebookgrupper omorganiserats. Kretsen har 
numera två Facebookgrupper. Den ena gruppen heter ”Uppsalacenterns 
informationsgrupp” och hade i januari 2022 116 medlemmar. Gruppen är en aktiv 
informationsgrupp där aktuell information från kretsstyrelsen, kommunfullmäktige, 
region Uppsala och riksdagen presenteras. Även kampanjer, nyheter och annat 
kommuniceras internt till alla medlemmar genom denna Facebookgrupp.  
 
Den andra gruppen heter ”Uppsalacenterns diskussionsgrupp” och är till för alla 
medlemmar i Centerpartiet i Uppsala som är intresserade av debatt, diskussion och 
samtal. Syftet med diskussionsgruppen är att det ska vara ett forum för givande 
feedback och konstruktiva meningsutbyten, där alla kan bidra med engagemang och 
åsikter kring aktuella ämnen. I januari 2022 hade gruppen 66 medlemmar. 
 
För extern kommunikation som vänder sig både till våra medlemmar, väljare och alla 
invånare i Uppsala kommun har en aktiv utåtriktad Facebooksida som heter 
”Centerpartiet Uppsala”. Sidan hade 801 följare i januari 2022, vilket är en ökning från 
i januari 2021 då vi hade 723 följare. Vi finns även på Instagram under namnet 
@centerpartietuppsala där vi hade 435 följare i januari 2022, vilket är en ökning 
jämfört med januari 2021 då vi hade 381 följare. På Twitter heter kretsen 
@uppsalacentern, där vi hade 558 följare i januari 2022. Detta innebär i stort sett en 
oförändrad situation jämfört med januari 2021 då kontot hade 559 följare. 
 
STÄMMOR OCH KONFERENSER 
Nomineringsstämma Uppsala län 
Den 25 november hölls Centerpartiet Uppsala Läns nomineringsstämma, där vi 
fastställde listorna till region och riksdagen inför valet 2022. Stämman hölls i 
Tempelriddarsalen på Hotell Centralstationen i Uppsala. Uppsalakretsen hade 27 
ombud på plats. Representanter från Uppsalakretsen fick toppa Regionlistan och 
Riksdagslistan, b.la blev Unn Harsem toppnamn till regionen och Freija Carlstén kom 
tvåa på riksdagslistan. Detta är självklart mycket glädjande.  
 
Distriktsstämma 24 april 2021 
Söndagen den 24 april hölls Centerpartiet Uppsala Läns distriktsstämma. Stämman 
hölls digitalt. Under stämman diskuterades drygt 40 motioner inför partistämman! 
Stämman valde också en ny distriktsstyrelse ledd av Catarina Deremar. Därtill besökte 
Linda Modig stämman som gästtalare.  
 



 

Kretsens nomineringsstämma  
Lördagen den 13 november hölls kretsens nomineringsstämma i Drakensalen. Under 
stämman klubbade vi igenom en kompetent och mångfaldig lista till kommunen inför 
valet 2022. Toppade listan gjorde Ehsan Nasari, följd av Nora Karlsson och Jonas 
Petersson. Därtill valdes en ny kretsstyrelse med Victor Zhao-Jansson i spetsen.  
 
Partistämman  
Partistämman hölls den 24–26 september som ett semi-digitalt event med hubbar i 
varje distrikt. Uppsala län höll till i Scandic på Dragarbrunnsgatan i Uppsala. Flera 
representanter från Uppsalakretsen deltog som ombud och flera medlemmar hade 
även skickat in motioner. Debatten var flitig och stämningen var mycket god!  
 
Kretsstämman 
Lördagen den 13 februari 2021 anordnades kretsstämman för Centerpartiet i Uppsala 
kommun. Stämman hölls digitalt via Zoom. Under stämman valdes en ny kretsstyrelse 
och valrörelsen startades med val av nomineringskommitté. Därtill behandlades en 
rad motioner från kretsens medlemmar och vi antog även ett nytt handlingsprogram! 
 
Höstkickoff 
I oktober 2021 samlades kretsstyrelsen, kommunfullmäktigegruppen samt anställda 
under en halvdag för en höstkickoff. Under höstkickoffen varvades politiska med 
sociala aktiviteter, och kickoffens deltagare fick bland annat arbeta i workshopformat 
om valrörelsen 2022. 
 
Strategikonferens 
I januari 2022 deltog Uppsalakretsen i distriktets strategikonferens. Syftet med 
konferensen var att främja en sammanhållen och stabil valorganisation, en strategisk 
kampanjverksamhet och en strategisk och målgruppsanpassad kommunikation. 
Inbjudna var distrikt, kretsar och syskonförbund. 
 
Valkonferens 
I januari 2022 samlades kretsstyrelse, kommunfullmäktigegrupp, topp 10 på 
kommunlistan, toppkandidater till region och riksdag samt anställda under en heldag 
i Uppsala för en valkonferens. Syftet med valkonferensen var att lägga grunden för en 
framgångsrik valrörelse 2022. 
 
MEDLEMSTRÄFFAR OCH UTBILDNINGAR 
C-forum 
Ungefär en gång i månaden har samtliga medlemmar kallats till ett öppet 
medlemsmöte, C-forum. Syftet med C-forum är att diskutera aktuella politiska 
ämnen, inspireras av talare och få en rapport av det politiska läget på alla politiska 



 

nivåer. Träffarna har under året haft varierande teman och flertalet olika föreläsare 
har deltagit. På grund av COVID-19 hölls C-forum i digitalt format fram till september 
2021. C-forum har sedan dess hållits i hybridformat, där medlemmar har haft 
möjlighet att närvara såväl fysiskt som digitalt via Zoom. 
 
Följande C-forum har hållits under året: 
 
9 februari 2021 
Tema: 40 dagar i riksdagen och hållbart byggande 
Talare: Catarina Deremar, riksdagsledamot Centerpartiet Uppsala län, Robin Rushdi 
Al-Sálehi, före detta hållbarhetschef IHUS 
 
16 mars 2021 
Tema: Internationella perspektiv på liberalism 
Talare: Magnus Ek, riksdagsledamot Centerpartiet Östergötland 
 
13 april 2021 
Tema: Lokala politiska frågor i Uppsala 
Talare: Freija Carlstén, kretsordförande Centerpartiet Uppsala, Tilde Lind, 
kretsombud Centerpartiet Uppsala 
 
11 maj 2021 
Tema: Strategiskt kampanjande 
Talare: Rasmus Elfström, vice förbundsordförande för Centerstudenter 
 
16 juni 2021 
Tema: Kommunikationsplan 
Talare: Freija Carlstén, kretsordförande Centerpartiet Uppsala 
 
24 augusti 2021 
Tema: Segregation och integration 
Talare: Freija Carlstén, kretsordförande Centerpartiet Uppsala, Tilde Lind, 
kretsombud Centerpartiet Uppsala 
 
14 september 2021 
Tema: Valplattform och kommunal budget 2022 
Talare: Jonas Petersson, gruppledare Centerpartiet Uppsala, Joakim Holmertz, 
politisk sekreterare Centerpartiet i Uppsala 
 
  



 

19 oktober 2021 
Tema: Miljö och klimat 
Talare: Linus Karlén, miljö-, klimat- och landsbygdspolitisk talesperson för CUF 
 
16 november 2021 
Tema: Liberalism och demokrati 
Talare: Tove Hovemyr, samhällspolitisk expert på Fores 
 
19 december 2021 
Tema: Hållbar utveckling och gröna städer 
Talare: Johan Leijonhufvud, egenföretagare Leijonhufvuds Fastighetsbyrå 
 
Utbildningar 
Alla nya medlemmar har blivit uppringda och välkomnade till kretsens aktiviteter av 
en medlemsvårdsgrupp. Under 2021 har två fysiska träffar för nya medlemmar 
anordnats där nya medlemmar fick möjlighet att gå en utbildning i Centerpartiets 
organisation, politik och historia. Utbildningarna leddes av Freija Carlstén, dåvarande 
kretsordförande, Johanna Engström, kretsstyrelseledamot samt Tilde Lind, 
kretsombud. 
 
Utifrån kretsens utbildningsstrategi har förtroendevalda även uppmuntrats att 
anmäla sig till Centerakademins utbildningar i politik, kommunikation och ledarskap 
på olika nivåer. Erbjudande att delta i nationella utbildningar har även gått ut till 
kretsens medlemmar under verksamhetsåret.  
 
VERKSAMHETSMÅLEN 2021 
Styrelsen tog fram en verksamhetsplan efter kretsstämman 2021. I den planen fanns 
36 mål. Målen togs fram för att vara lätta att mäta och följa upp. 
 
Av de totalt 36 målen uppnåddes 30 helt, 5 delvis och 1 inte alls. Det mål som inte 
uppfylldes alls var att fotografera KF-gruppen och kretsstyrelsen för profilbilder vilket 
omöjliggjordes av smittläget. Så därutöver har alla mål helt eller delvis uppfyllts. 


